Panska funkcna polokosela ProAct Piqué
Cool Plus - svetlo zelena

Obchod: Armik.sk

E-mail: info@netnakup.sk a rm Ik@

Telefon: +420 720 278 200 ARMY A OUTDOOR VYBAVEMNIE
Odkaz: https://armik.sk/panska-funkcna-polokosela-proact-
i - I-plus-svetlo-zelen

Kéd tovaru: PA489-limesportynavy
Znacka: ProAct
Velkost: S, M, L, XL, XXL, 3XL

Popis:
Panska funkéna polokosela od znacky ProAct.

Vyrobena z funkéného polyesteru Cool Plus, ktory odvadza vihkost od tela.

Vlastnosti:

* kontrastna farba rebrového goliera, napletov na koncoch rukavov a 3 gombikov
* rozparok po stranach na spodnej Casti

* postranné Svy

* rychloschnuci material

* modny priliehavy slim strih

Parametre:
» Material: 100% polyester (Cool Plus)
» Gramaz (g/m2): 180

Velkostna tabulka:
Velikost ML IXLJXXL|3XL]



https://armik.sk/panska-funkcna-polokosela-proact-pique-cool-plus-svetlo-zelena/

Max. Sirka predného dielu (cm)

52

95

58

62

66

DiZka zadného dielu (cm)

70

72

74

76

78

Fotky:
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